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1000  7,120,075.74  39,975,383.44  27,028,556.42  20,066,902.76  12,946,827.02ACTIVO

1100  434,040.47  39,975,383.44  27,028,556.42  13,380,867.49  12,946,827.02ACTIVO CIRCULANTE

1110  434,040.47  15,218,520.47  11,668,280.55  3,984,280.39  3,550,239.92EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  433,935.30  0.74  0.00  433,936.04  0.74EFECTIVO

1112  105.17  15,218,519.73  11,668,280.55  3,550,344.35  3,550,239.18BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  24,756,862.97  15,360,275.87  9,396,587.10  9,396,587.10DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  15,132,634.30  15,132,634.30  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  9,585,535.60  227,152.04  9,358,383.56  9,358,383.56DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  489.53  489.53  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  38,203.54  0.00  38,203.54  38,203.54OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  6,686,035.27  0.00  0.00  6,686,035.27  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,735,679.15  0.00  0.00  5,735,679.15  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  5,735,679.15  0.00  0.00  5,735,679.15  0.00TERRENOS

1240  1,450,624.72  0.00  0.00  1,450,624.72  0.00BIENES MUEBLES

1241  241,476.40  0.00  0.00  241,476.40  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  13,992.32  0.00  0.00  13,992.32  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  7,200.00  0.00  0.00  7,200.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,013,000.00  0.00  0.00  1,013,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  8,000.00  0.00  0.00  8,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  164,956.00  0.00  0.00  164,956.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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1247  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -500,268.60  0.00  0.00 -500,268.60  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -500,268.60  0.00  0.00 -500,268.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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